证券代码：000032     证券简称：深桑达A     公告编号： 2018-046

深圳市桑达实业股份有限公司

关于回购并注销业绩补偿股份的债权人通知暨减资公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏

深圳市桑达实业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年

4 月 24 日召开的第八届董事会第五次会议及 2018 年 6 月 26 日召开

的 2017 年度股东大会审议通过了《关于定向回购深圳神彩物流有限

公司原股东应补偿股份及现金返还的提案》和《关于提请股东大会授

权董事会全权办理回购股份后注销相关事宜的提案》等提案。

根据公司于 2015 年 5 月 14 日与深圳神彩物流有限公司（以下简

称“神彩物流”）的原股东中国中电国际信息服务有限公司（以下简称

“中电信息”）及郎建国等 28 名自然人（以下合称“神彩物流原股东”）

签署的《深圳市桑达实业股份有限公司发行股份购买资产之盈利预测

补偿协议》（以下简称“《盈利预测补偿协议》”）及公司 2017 年

度股东大会决议，因神彩物流 2017 年度经审计后的扣除非经常性损

益后净利润未达到《盈利预测补偿协议》约定的预测净利润数，公司

将以 1 元总价回购并注销神彩物流原股东的应补偿股份数量共计

9,820,079 股，具体如下：

上述应补偿股份回购并注销完成后，公司的总股本将减少

9,820,079 股，公司总股本将变更为 412,434,055 股。本次公司回购并

注销应补偿股份将导致公司注册资本减少，根据《中华人民共和国公

司法》等相关法律、法规的规定，公司特此通知债权人，债权人自本

公告之日起四十五日内，有权凭有效债权文件及相关凭证向公司申报

债权，公司确认债权后，依据债权文件清偿相应的债务。债权人如逾

序号 神彩物流原股东 应补偿的股份数量（股）

1 中电信息 5,008,244

2 文超 785,606

3 郎建国 500,824

4 刘光明 294,603

5 周璟 294,602

6 李世友 294,602

7 王然 245,502

8 张瑞昕 220,951

9 林宏森 196,402

10 邢海成 196,402

11 张永刚 196,402

12 史文通 196,402

13 郑森文 147,301

14 许淳 147,301

15 代艳 137,480

16 贾咏梅 122,750

17 李旭锋 98,201

18 李少廉 98,201

19 张培培 98,201

20 冯丰 98,201

21 赵伟 98,201

22 曾焜 73,650

23 吕方 49,100

24 熊开兴 49,100

25 朱雪云 49,100

26 刘一 49,100

27 张义杰 24,550

28 张浩 24,550

29 杨胜章 24,550

合计合计 9,820,079

期未向公司申报债权，不会因此影响其债权的有效性，相关债务（义

务）将由公司根据原债权文件的约定继续履行。

债权人可采取现场、邮寄或传真的方式申报，申报时间自 2018

年 6 月 27 日至 2018 年 8 月 10 日，具体联系方式如下：

1. 申报地点：深圳市南山区科技路 1 号桑达科技大厦 16 楼

2. 联系人：李红梅 朱晨星

3. 联系电话：0755－86316073

4. 传真：0755－86316006

5. 邮箱：sed@sedind.com

6. 邮政编码：518057

此外，公司将向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请

办理业绩补偿股份的回购和注销，并将于实施完成后及时履行信息披

露义务。

特此公告。

                               深圳市桑达实业股份有限公司

董事会

                                      2018 年 6 月 27 日